[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc17061][bookmark: _Toc1956]报名资质材料附表
（务必按照顺序提供扫描件）
一、营业执照扫描件
二、法定代表人资格证明书
三、法定代表人授权书
四、法人、被授权人身份证
五、商务承诺书
六、专业生产制造商或合法经销商证明材料
七、其他资料（写明具体资料，如无需删除此项）

一、营业执照

二、法定代表人资格证明书

致：海南航空控股股份限公司
    姓名：      ，身份证号：            ，在我公司职务：              ，系          的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的                                项目招（议）标活动，签署该招（议）标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明
投标人：                       (盖章)
日期：         年     月     日

三、法定代表人授权书

致：海南航空控股股份限公司
______________________是中华人民共和国合法企业，法定地址：______________________。
法定代表人_____________特授权___________代表我公司全权办理针对贵公司 海南航空办公电脑招标采购项目 招标活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任，本授权书有效期：______年_____月_____日至_____年_____月____日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：；           授权人（签章或签字）：；
身份证号：；               身份证号：；
职务：；                   职务：；
电话：；                   电话：；

单位名称：（公章）
签署日期：

四、授权人、被授权人身份证
	授权人身份证（正、反面）
被授权人身份证（正、反面）

五、商务承诺书
	商务条款
	卖方承诺

	核心要点
	1.货到付款：产品交付买方并经买方验收合格后，卖方向买方提供100%合同或订单总价款的合格发票，买方在收到合格发票后30个工作日内向卖方支付100%合同总价款。
2.履约保证金：按合同总金额的1%收取（向上取整）。
3.发票要求：优先税率为13%的增值税专用发票，供货方、收款方、发票开具方三者必须为同一主体。
4.交货周期：合同签订后10个工作日内。
5.产品质保期：质保要求满足整机原厂质保3年、不留质保金。
	是否满足：

	技术规格
	1.14寸笔记本电脑：
CPU处理器：移动端intelI5-13代及以上处理器
内存：16G容量，DDR4系列及以上
硬盘：1TB固态硬盘及以上
屏幕：14英寸IPS屏幕及以上
显卡：集成显卡
系统：Windows11
自带无线网卡、鼠标、笔记本包
2.I3台式电脑主机：
CPU处理器：桌面端intelI3-13代及以上处理器
内存：16G容量，DDR4系列及以上
硬盘：512GB固态硬盘及以上
显卡：集成显卡，接口包含VGA.HDMI
系统：Windows11
自带无线网卡、鼠标、键盘
3.I5台式电脑主机：
CPU处理器：桌面端intelI5-13代及以上处理器
内存：16G容量，DDR4系列及以上
硬盘：1TB固态硬盘及以上
显卡：集成显卡，接口包含VGA.HDMI
系统：Windows11
自带无线网卡、鼠标、键盘
4.I7台式电脑主机：
CPU处理器：桌面端intelI7-13代及以上处理器
内存：32G容量，DDR4系列及以上
硬盘：512GB固态硬盘及以上
显卡：2G独显，接口包含VGA.HDMI
系统：Windows11
自带无线网卡、鼠标、键盘
5.显示器
尺寸：≥23.8英寸显示器，全高清广视角IPS
屏幕接口:VGA.HDMI
含VGA线或HDMI线
分辨率：1920x1080或更高分辨率,60hz及以上刷新率
6.品牌要求：联想（含ThinkPad）、惠普、戴尔、华为、华硕、宏碁。
	是否满足：

	付款方式
	银行转账。
	是否满足：
(请注明可提供的最长账期)

	发票
	要求开具13%增值税专用发票
	是否满足：
（请注明可提供的发票类型及税率）

六、专业生产制造商或合法经销商证明材料

七、其他资料（写明具体资料，如无需删除此项）